«ҚОСТАНАЙҚАЛАСЫӘКІМДІГІНІҢ ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫӘКІМДІГІНІҢ БIЛIМБӨЛІМІНІҢ
№3 БӨБЕКЖАЙ–БАҚШАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІККОММУНАЛДЫҚҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ

[image: ]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЯСЛИ-САД № 3 АКИМАТА ГОРОДА КОСТАНАЯ ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА ГОРОДА КОСТАНАЯ»

	110000, Қостанайқ-сы, Толстой к-сi, 33 үй
тел. 51-30-70, e-mail: sadik3@kst-goo.kz

	110000, г. Костанай, ул. Толстого,33
тел.: 51-30-70, e-mail:sadik3@kst-goo.kz

ПРИКАЗ

	г. Костанай                                         № 58              от  22.06.2021  г.

О проведении внутреннего анализа
коррупционных рисков

	С целью реализации приказа Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции от 19 октября 2016 года №12«Об утверждении Типовых правил проведения внутреннего анализа коррупционных рисков»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 22 июня 2021 года по 30 июня 2021 года провести внутренний анализ коррупционных рисков ГККП «Ясли – сад № 3 акимата города Костаная отдела образования акимата города Костаная» за 1 полугодие 2021 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутреннего анализа коррупционных рисков (приложение 1).
3. Утвердить план работ по проведению внутреннего анализа коррупционных рисков (приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	И.о. директора:                                     Бабий О. В.

Приложение № 1
к приказу ГККП «Ясли – сад № 3»
от 22.06.2021 года № 58
«О проведении внутреннего анализа
 коррупционных рисков»

Состав рабочей группы
По проведению внутреннего анализа коррупционных рисков
в  ГККП «Ясли – сад № 3 акимата города Костаная отдела образования акимата города Костаная»

1. КулмановаА.Ж., методист – председатель рабочей группы.

Члены рабочей группы:
2. УтарбаеваА.Ж., председатель партии НұрОтан.
3. СадвокасоваВ.А., член профсоюзного комитета.

Секретарь рабочей группы:

4. ТамилинаО.М., воспитатель дошкольной организации.

Приложение №2
к приказу ГККП «Ясли – сад № 3»
от 22.06.2021 года № 58
«О проведении внутреннего анализа
 коррупционных рисков»

План работ по проведению
внутреннего анализа коррупционных рисков

	№ п/п
	Виды работ
	Срок
	Ответственные лица

	1
	Сбор отчетов о деятельности объекта анализа
за 1 полугодие 2021 год
	22.06.2021
	Лица, ответственные за деятельность объекта анализа

	2
	Сбор информации о дисциплинарной практике
 за 1 полугодие

	22.06 - 24.06. 2021
	ТамилинаО.М.

	3
	Информация об оказании государственных услуг за 1 полугодие 2021 года
	22.04.2021
	СадвокасоваВ.А.

	4
	Анализ правовых актов и внутренних документов, регулирующих деятельность объекта анализа, его организационно-управленческой деятельности на наличие коррупционных рисков
	22.06.2021
28.06.2021
	Члены рабочей группы:
КулмановаА.Ж.
УтарбаеваА.Ж.
СадвокасоваВ.А.

	5
	Подготовка аналитической справки
	29.06.2021
	КулмановаА.Ж.,
ТамилинаО.М.

	6
	Подписание аналитической справки
	29.06.2021
	Бабий О.В.

[bookmark: _GoBack]
image1.png